UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Gia Lai, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Cấp Chứng chỉ hành nghề dược đợt X năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH 13 ngày 06 tháng 4 năm 2016 của Quốc

Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Dược; Nghị

định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Y tế tỉnh Gia Lai; Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về việc sửa đổi, bổ sung Điều 2 Quyết định số

26/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Gia Lai;

Theo đề nghị của Hội đồng tư vấn cấp Chứng chỉ hành nghề dược họp ngày

12/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp 12 Chứng chỉ hành nghề đợt X/2024 (cấp mới) thuộc lĩnh vực

hành nghề dược cho các ông, bà có đủ tiêu chuẩn theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng các phòng chức năng giúp việc cho Giám đốc

Sở Y tế, các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh, TP;

- Thanh tra Sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.
                                                            Lý Minh Thái

https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-49-2003-nd-cp-chuc-nang-nhiem-vu-quyen-han-co-cau-to-chuc-bo-y-te

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T15:55:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:06:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:06:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!